
PORTARIA Nº. 002/2020, de 10 de janeiro de 2020.            

Nomeia  Coordenador  Municipal  de  Defesa  Civil  do
Município de Novo Xingu.

GELCIO MARTINELLI, Prefeito Municipal em Exercício de
Novo Xingu - RS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: 

Art.  1º  - Nomear  o  servidor  Dilamar  Cezar  Conterato,  para
Coordenador Municipal de Defesa Civil.
  

Art. 2º -  Fica revogada a Portaria nº 081/2017.

Art.  3º -  A presente  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação. 

 
GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO

XINGU - RS, aos 10 dias do mês de janeiro de 2020.

GELCIO MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se

RUTHE PAULA SCHINI MAHLER
Agente Administrativo  


	GELCIO MARTINELLI
	Prefeito Municipal em Exercício

